

**Specificații de pret (F4.2)**

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1640777055601 (21049447)</u>	Data: „03-06” ianuarie 2022
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada trimestrului I al anului 2022	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificatia bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Lotul 2</b>											
1	15111100-0	Carne de vită fara os, refrigerata, calitate superioara, ambalaj in vacum pina la 5kg	kg	152	120,00	144,00	18240,00	21888,00		MD40TRPD AV333110B 01436AF	
2	15131310-1	Piept de pui (refregerat) ambalaj 11kg, etichetate	kg	831	65,00	78,00	54015,00	64818,00			
3	15112000-6	Pulpe de gaină refrigerata, etichetate, amb.1 kg,	kg	370	40,00	48,00	14800,00	17760,00			
4	15112000-6	Carne de porc fara os, refrigerata, calitate superioara, ambalaj in vacum pina la 5kg	kg	395	76,67	92,00	30283,33	36340,00			
		<b>Total lot:</b>					<b>117338,33</b>	<b>140806,00</b>			
<b>Lotul 4</b>											
1	15810000-9	Colțunași cu brinză, ambalaj in pachete pina la 5kg etichetați	kg	250	40,00	48,00	10000,00	12000,00		MD40TRPD AV333110B 01436AF	
2	15130000-8	Colțunași cu cartof, ambalaj in pachete pina la 5kg etichetați	kg	250	30,00	36,00	7500,00	9000,00			
3	15850000-1	Paste făinoase calitate superioara, ambalaj in pachete de 1kg din griu dur	kg	260	23,33	28,00	6066,67	7280,00			
4	15821200-1	Biscuiti de ovas, ambalaj in cutii de carton de 3-6kg	kg	380	28,33	34,00	10766,67	12920,00			
		<b>Total lot:</b>					<b>34333,33</b>	<b>41200,00</b>			
<b>Lotul 5</b>											
1	03211900-2	Crupe de arnaut, ambalaj in pachete de 1kg	kg	168	12,33	14,80	2072,00	2486,40	Livrarea produselor se efectueaza	MD40TRPD AV333110B 01436AF	
2	15625000-5	Crupe de gris în ambalaj de 1 kg	kg	50	11,33	13,60	566,67	680,00			
3	03211300-6	Orez slefuită, rotund, întreg în ambalaj de 1 kg	kg	136	14,17	17,00	1926,67	2312,00			
4	03211900-2	Hrișcă boabe intregi în ambalaj de 1 kg	kg	168	30,00	36,00	5040,00	6048,00			
5	15612210-6	Făină de porumb în ambalaj de 1 kg	kg	168	10,33	12,40	1736,00	2083,20			
		<b>Total lot:</b>					<b>11341,33</b>	<b>13609,60</b>			
<b>Lotul 6</b>											
1	03212100-1	Cartofi ambalaj in plase	kg	260	8,15	8,80	2118,52	2288,00			
2	03221113-1	Ceapa ambalaj in plase	kg	232	8,89	9,60	2062,22	2227,20			

3	03221112-4	Morcov ambalaj in plase	kg	457	9,07	9,80	4146,85	4478,60	conform comenzilor date de catre institutie de 1/2 ori pe saptamina, cu 2zile inainte de ziua livrarii	MD40TRPD AV333110B 01436AF		
4	03221400-0	Varza ambalaj in plase	kg	280	10,00	10,80	2800,00	3024,00				
5	03221230-7	Ardei dulce (bulgaresc)	kg	76	50,00	54,00	3800,00	4104,00				
6	03221240-0	Rosii proaspete ambalaj in cutii de carton	kg	270	27,78	30,00	7500,00	8100,00				
7	03221320-5	Verdeata-Marari, ambalaj in pachete	kg	3	66,67	72,00	200,00	216,00				
		<b>Total lot:</b>					<b>22627,59</b>	<b>24437,80</b>				
<b>Lotul 7</b>												
1	03222321-9	Mere ambalaj in cutii de carton pina la 20kg	kg	1000	8,15	8,80	8148,15	8800,00				
2	03222111-4	Banane ambalaj in cutii de carton pina la 20kg	kg	780	23,33	28,00	18200,00	21840,00				
3	15800000-6	Lamiie ambalaj in cutii de carton	kg	66	26,67	32,00	1760,00	2112,00				
		<b>Total lot:</b>					<b>28108,15</b>	<b>32752,00</b>				
<b>Lotul 8</b>												
1	15872400-5	Sare iodată ambalaj in pachete de 1kg	kg	50	4,50	5,40	225,00	270,00				
2	15872100-2	Piper negru pisat pachet de politilena de 20gr	pach	194	3,50	4,20	679,00	814,80				
3	15870000-7	Frunză de dafin pachet de politilena de 20gr	pach	30	2,83	3,40	85,00	102,00				
4	03142500-3	Ouă de găină de masa, dietice, categoria A, marcate	buc	3600	2,37	2,84	8520,00	10224,00				
5	03311000-2	Pește congelat, fără cap (Hec) congelat, cu greutatea nu mai puțin de 0,3 kg,	kg	280	48,33	58,00	13533,33	16240,00				
6	15800000-6	Vanilin ambalaj in pachete de 2gr	pach	100	1,00	1,20	100,00	120,00				
		<b>Total lot:</b>					<b>23142,33</b>	<b>27770,80</b>				
<b>Lotul 9</b>												
1	15331462-3	Mazare verde conservată ambalaj in borcaner de sticla de 720ml	buc	260	12,00	14,40	3120,00	3744,00				
2	03221240-0	Tomat ambalaj in borcaner de sticla de 720gr	buc	48	20,50	24,60	984,00	1180,80				
		<b>Total lot:</b>					<b>4104,00</b>	<b>4924,80</b>				
<b>Lotul 10</b>												
1	15800000-6	Magiun in borcane de sticla de 860gr	buc	400	16,50	19,80	6600,00	7920,00				
2	15321000-4	Suc de fructe T/P de 200gr	buc	3800	3,90	4,68	14820,00	17784,00				
3	15321000-4	Suc de fructe, ambalaj in borcane de sticla de 3L	buc	250	26,67	32,00	6666,67	8000,00				
		<b>Total lot:</b>					<b>28086,67</b>	<b>33704,00</b>				
		<b>TOTAL OFERTA</b>					<b>269081,74</b>	<b>319205,00</b>				
Ofertantul: SRL "Lovis Angro" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director												